[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» февраля 2015 г. №156
г. Богучар
О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области от 23.12.2013
№1039 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на установку
рекламной конструкции»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Богучарского муниципального района постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района Воронежской области от 23.12.2013 №1039 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции»:
1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции» пункт 2.9. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.9. Муниципальная услуга предоставляется на бесплатной основе. За выдачу разрешения на установку рекламной конструкции оплачивается государственная пошлина в размере 5000 рублей на основании подпункта 105 пункта 1 статьи 333.33 части второй Налогового Кодекса РФ. Оплата осуществляется заявителями путем наличного или безналичного расчета через кредитные организации.».
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района - руководителя аппарата администрации района Самодурову Н.А.

Глава администрации
Богучарского муниципального района                                                    В.В. Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]